教育部教师工作司关于举办
2020年“国培计划，’中期推进网络研修班的通知

有关省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵

团教育局，有关单位：

    为持续推动2020年度“国培计划”组织实施工作，稳妥推
进新冠肺炎疫情常态化防控背景下的“国培计划”各类培训项

目实施进度，交流“国培计划”项目规划和实施经验，经研究，

我司决定于2020年7月30日举办“国培计划”中期网络推进
网络研修班。现将有关事宜通知如下：

    一、研修内容

    1．结合“国培计划”中西部项目和幼师国培项目规划方案
专家询导情况，部署2020年“国培计划”中期推进工作。
    2．交流2020年“国培计划”有关省份实施情况介绍及创新
做法，包括在线培训规划设计与实施、“一对一”帮扶方案

规划设计及实施、信息技术能力提升工程2．0项目规划设计
与实施、中西部项目一体化规划设计及实施、校园长培训项

目规划设计与实施等。

    3．交流2020年“国培计划”承办机构项目实施情况及创新

做法。

    二、研修人员

    1．省级教育行政部门教师工作处室负责人2人；

    2．“国培计划”省级项目办负责人2人；
    3．中小学教师信息技术应用能力提升工程省级项目办负
责人2人。
    4．“国培计划”有关培训项目承办单位2人。
    三、研修时间

    2020年7月30日，共计1天。
    四、其他事宜

    1．请省级教育行政部门和“国培计划”培训项目承办单位
按照要求选派参会人员，并于7月25日前将会议报名回执
（见附件）电子版和纸质盖章扫描版发送至邮箱xzgpgczz＠

naea．edu．cn。请参加研修人员加入QQ群：1 058214190，研
修日程及相关通知将通过群发布。

    2．本次会议使用中国教育干部网络学院直播课堂：
    （1）电脑端直接点击直播页面：httPs洲c 0 at ．9 en 5 ee ．c om／

webcast／site／entry／j oin-63c77loa26664leba58elaeleclesesc，
用户名命名为“姓名＋单位，，’点击进入直播。

    （2）手机端长按识别图中二维码或微信
扫一扫进入直播页面，输入“姓名＋单位，，’点击

进入直播。

    （3）有会议发言任务的人员，由国家教

回不冻羚：回

育行政学院工作人员对接联系安装客户端等事宜。

五、联系方式

国家教育行政学院会务组联系人：王毅、郭淑玲；联系

电话：010-69248888-3 127，010-69249610。
教育部教师工作司联系人：李沐明、汤兴虎；联系电话：

010-66097953，66097580

附件：2020年“国培计划”中期推进网络研修班报名回执

司

日

寻
弃

﹄
可r

L

百
．
喝
，
，
．
．
曰
﹁
‘
、
曰
尸
勺
．

‘
匕
、J

r

．
．1

‘
卜
．
匕1

．t
r

．
．

．0

．0

柑
：
画
蔡
牛
渡
，
礴
母
通
满
阵
国
举
拿
命
漆
带
的
回
瞥

︵
冰
秘
︶

阵
饭

        月如．

砰
划旧
乙二二甲

裤
俞

绍
争

书
首

毋
球